平成 30 年２月 21 日

各    位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 堀田 直人

（ コード番号 4218 東証第 1 部）

問 合 せ 先 上席執行役員

管理本部長 髙橋 泰彦

（TEL．03－5978－5601）

人事の異動に関するお知らせ

平成 30年４月１日を以って、次の通り人事の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

平成 30年４月１日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

研究本部 知的財産権部長 紀 村  健 事業統括本部 お客様相談室長

事業統括本部 お客様相談室長 木 村 隆 行
医療材営業統括部 東日本営業部長
(兼)医療材営業統括部

東日本営業部 １課長

以  上